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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

 

Název veřejné zakázky: 

Dodávka laparoskopické věže pro Litomyšlskou nemocnici 
 

Druh zadávacího řízení:   otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky:   nadlimitní 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

     

                                                                             

                                                                              V Pardubicích dne 19. 4. 2021 

 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98, resp. 99 zákona 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení a 

změnu zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

 

Dotazy 

 

Ze znalosti trhu se domníváme, že Technické podmínky předmětu plnění uvedené v příloze č. 2 

ZD svým rozsahem překračují předpokládanou hodnotu veřejné zakázky. Aby se rozšířil počet 

možných dodavatelů, rádi bychom se zadavatele dotázali, zda bude jako variantní řešení 

akceptovat nabídku s následujícími parametry:  

 

Dotaz č. 1 

Monitor primární  

Bude zadavatel akceptovat nabídku 2D/3D monitoru velikosti min. 31”, s Full HD rozlišením 

(1920 x 1080 pixelů), bez upscale algoritmu na 4K, s kontrastem min. 1400:1, splňující všechny 

ostatní požadované parametry uvedené v technických podmínkách ZD? 

 

Odpověď 

 

Ano, zadavatel bude akceptovat navrhované řešení dodavatele. 
 

 

Dotaz č. 2 

 

Monitor sekundární  

Bude zadavatel akceptovat nabídku 2D monitoru velikosti min. 24”, s Full HD rozlišením (1920 x 

1080 pixelú), bez upscale algoritmu na 4K, s kontrastem min. 1000:1, splňující všechny ostatní 

požadované parametry uvedené v technických podmínkách ZD, který bude uchycen na 

pohyblivém kloubovém ramenu endoskopického vozíku? 
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Odpověď 

 

Ano, zadavatel bude akceptovat navrhované řešení dodavatele. 

 

Dotaz č. 3 

 

Teleskop 

Bude zadavatel akceptovat nabídku 1ks teleskopu a 1ks sterilizačního kontejneru splňující 

všechny požadované parametry uvedené v technických podmínkách ZD? Domníváme se, s 

ohledem na to, že věž bude primárně využívána jako 3D, že je navrhovaný počet zcela 

dostatečný.  

 

Odpověď 

 

Ano, zadavatel bude akceptovat navrhované řešení dodavatele. 

 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 21. 5. 2021 do 10:00 hodin. 

 

 

 

 

 

 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

 

 

 

 

 

 


